Ofício Vereador Nº 244/2018
São Roque, 21 de março de 2018.
Excelentíssimo Senhor Prefeito,
Venho por meio deste, solicitar os bons ofícios de Vossa Excelência no sentido de, providenciar estudos em relação à instalação da rede de água no Bairro do Cascavel, Canguera.

Ocorre que o referido bairro esta crescendo, e há tempos aguarda por este serviço. É direito de toda a população tal benefício básico para que os mesmos possuam uma qualidade vida satisfatória
Desta forma, solicito que os departamentos responsáveis verifiquem o quanto antes à instalação da rede de água.
Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

Marcos Augusto Issa Henriques de Araújo
GUTO ISSA
Vereador

Ao

Excelentíssimo Senhor

CLÁUDIO JOSÉ DE GÓES

DD. Prefeito da Estância Turística de

São Roque – SP

PROTOCOLO Nº CETSR 21/03/2018 - 15:15 1415/2018
Ofício Vereador Nº 244/2018
São Roque, 21 de março de 2018.

Prezado Senhor,

Venho por meio deste, solicitar os bons ofícios de Vossa Senhoria no sentido de, providenciar estudo em relação à instalação da rede de água no Bairro do Cascavel, Canguera.

Ocorre que o referido bairro esta crescendo, e há tempos aguarda por este serviço. É direito de toda a população tal benefício básico para que os mesmos possuam uma qualidade vida satisfatória
Desta forma, solicito que os departamentos responsáveis verifiquem o quanto antes à instalação da rede de água.

Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

Marcos Augusto Issa Henriques de Araújo
GUTO ISSA
Vereador

Ao

Ilustríssimo Senhor

JOSÉ CÍCERO DE SÁ

MD. Gerente da SABESP – Companhia de Saneamento Básico

de São Roque– SP
PROTOCOLO Nº CETSR 21/03/2018 - 15:15 1415/2018